empresa SOLUÇÃO NETWORK PROVEDOR LTDA., para prestação de serviço de provimento de

acesso à Internet, para atender às necessidades da Usina Fotovoltaica do TRE/PR, em Paranavaí-

PR, pelo período de 24 (vinte

e quatro) meses e pelo valor total de R$ 3.199,92 (três mil, cento e noventa e nove reais e noventa

e dois centavos).

II- Declaro que a presente despesa atende aos requisitos da Lei de Responsabilidade Fiscal, tendo

adequação orçamentária e financeira com a Lei Orçamentária Anual e compatibilidade com o Plano

Plurianual e com a Lei de Diretrizes Orçamentárias.